

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนคอนเสกพบได้
โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 4 ชุด สายจาก
ที่นายนายมนูญ หางนาค ถึงบ้านโนนค้อ ตำบลชั้นไผ่ใหญ่ หมู่ที่ 3 บ้านทุ่งนางโอก ตำบลทุ่งนางโอก กว้าง 4
เมตร ยาว 2,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30
เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโอก อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโอก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,312,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2568 เป็นเงิน 7,348,766.86 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมศักดิ์ มาตขาว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโอก

7.2 ภัทรนิธิ์ สุนทรา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 พงษ์ศักดิ์ สมหวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณราคาจ้างก่อสร้าง

สายจากที่หน้างานมโนญ ทางขนาด ๓ เมตร ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนได้โดยได้ค่าจ้างตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 4 ชุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อยู่ภายใต้การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร งบประมาณ 2,500 เมตร ยาว 4 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถมบ่อกำจัดน้ำ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมบ่อกำจัดน้ำ 1.1.1.1 งานถมบ่อกำจัดน้ำและขุดดิน ขนาดบ่อ (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,200.000	1.77	16,284.00	1.3621	2.41	22,180.43
2	1.1.1.2 งานถมบ่อกำจัดน้ำและขุดดิน ขนาดบ่อ (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานทรายรองพื้น 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,300.000	5.67	13,041.00	1.3621	7.72	17,763.14
3		ลบ.ม.	500.000	425.09	212,545.00	1.3621	579.01	289,507.54

สมศักดิ์ มาตขาว

13 กุมภาพันธ์ 2568 13:32:07

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สายจากพยานามณีนุ พงษาค ถังบานเนนคอ ตาปลนใต้ใหญ่ หมู่ที่ 3 การพจนการโลดคระ

สายจากพยานามณีนุ พงษาค ถังบานเนนคอ ตาปลนใต้ใหญ่ หมู่ที่ 3 การพจนการโลดคระ

การประมูลของสาธารณะ การจ้างไปก่อสร้าง ๖ องค์การรับทราบความต่ำสุดของราคา ๐.๕๐ บาท องค์การที่ประมูลได้ต้องเสนอเงินฝาก ๑๐,๐๐๐ บาท หรือมีเงินฝาก ๑๐,๐๐๐ บาท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.	งานคอนกรีต							
3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1.1	งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3.1.1.1	ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,000.000	388.13	3,881,300.00	1.3621	528.67	5,286,718.73
4.	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
4.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.1.1	งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

สมัครกั๊ด มาตขาว

13 กุมภาพันธ์ 2568 13:32:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง

รายละเอียดของโครงการ/งานก่อสร้าง

สายจากที่ถนนมายมณู ทางขนาด ถึงบ้านโนนโค ตำบลชนบทใหญ่ หมู่ที่ 3 บ้านทุ่งนางเอก ตำบลทุ่งนางเอก อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ระยะทางประมาณ 10,000 เมตร พร้อมพื้นที่ถมดินประมาณ 10,000 ตารางเมตร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	200.000	126.96	25,392.00	1.3621	172.93	34,586.44
6	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	800.000	120.60	96,480.00	1.3621	164.26	131,415.40
7	4.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,500.000	69.18	172,950.00	1.3621	94.23	235,575.19
8	5. งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 6. งานรองพื้นทาง (ลูกรัง) 6.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 6.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	225.000	272.00	61,200.00	1.3621	370.49	83,360.52

สมศักดิ์ มาตขาว

13 กุมภาพันธ์ 2568 13:32:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีวิศวกรรม รหัส 07020031 จำนวน 4 ชุด
 สืบจากทำนามาณัติ หงวนค ถิ่นบ้านโนนคอ ตำบลขี้เหล็ก อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น วันที่ 3 เมษายน 2561

[illegible]

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 7. งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 7.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	1,725.000	410.65	708,371.25	1.3621	559.34	964,872.47
10	7.1.1 งานท่อกกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม. 8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ 9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ม.	30.000	569.88	17,096.40	1.3621	776.23	23,287.00
								256,000.00
								3,500.00
							รวมราคากลาง	7,348,766.86

สมัครกัณฑ์ มาตขาว

13 กุมภาพันธ์ 2568 13:32:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาไฟฟ้าเดิมไปแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 4 ชุด

สายจากพื้นนายมนูญ หางนาค ถึงบ้านโนนค้อ ตำบลชนโคใหญ่ หมู่ที่ 3 บ้านพุนนางนอก ตำบลพุนนางนอก กว้าง 4 เมตร ยาว 2,500 เมตร พนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร

ไต่ลงข้างขงละ 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพุนนางนอก อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพุนนางนอก/องค์การบริหารส่วนตำบลพุนนางนอก



(สมศักดิ์ มาตขาว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภัทรนิธิ์ สุนพรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พงษ์ศักดิ์ สมหวัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ มาตขาว

13 กุมภาพันธ์ 2568

หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 10,00 ตารางเมตร ไล่หลังข้างละ 0.30 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโอก อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ดำเนินวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
3.1	1	งานถมบ่อบูดตอ							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานถมบ่อบูดตอ							
	1.1.1.1	งานถมบ่อบูดตอ ขนาดตก (CLEARING AND GRUBBING) ตร.ม.		9,200.000	1.77	16,284.00	1.3621	2.41	22,180.43
	1.1.1.2	งานถมบ่อบูดตอ ขนาดตกหนัก (CLEARING AND GRUBBING) ตร.ม.		2,300.000	5.67	13,041.00	1.3621	7.72	17,763.14
	2	งานหยาบรองพื้น							
6.1	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) ซม.ม.		500.000	425.09	212,545.00	1.3621	579.01	289,507.54
	3	งานคอนกรีต							
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1	งานผิวทางปูนซีเมนต์ชนิดธรรมดา (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
9.1	3.1.1.1	ผิวทางปูนซีเมนต์ชนิดธรรมดาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE) ตร.ม.		10,000.000	388.13	3,881,300.00	1.3621	528.67	5,286,718.73
	4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	4.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1	งานผิวทางปูนซีเมนต์ชนิดธรรมดา (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1	รอยต่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) เมตร		200.000	126.96	25,392.00	1.3621	172.93	34,586.44
	4.1.1.2	รอยต่อแยกตามขวาง (CONTRACTION JOINT) เมตร		800.000	120.60	96,480.00	1.3621	164.26	131,415.40
12.1	4.1.1.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) เมตร		2,500.000	69.18	172,950.00	1.3621	94.23	235,575.19
	5	งานโครงสร้างลูกรังรวม							
	5.1	งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	5.1.1.1	งานไหล่ทางรับลูกรังรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) ซม.ม.		225.000	272.00	61,200.00	1.3621	370.49	83,360.52
	6	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)							
15.1	6.1	งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	6.1.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	6.1.1.1	งานรองพื้นทางรับลูกรังรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) ซม.ม.		1,725.000	410.65	708,371.25	1.3621	559.34	964,872.47
	7	งานท่อระบายน้ำก่อนเริ่มเทหลัก							
	7.1	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	7.1.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ม.		30.000	569.88	17,096.40	1.3621	776.23	23,287.00
20.1	8	งานควบคุมการจัดซื้อ							
	9	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							
TOTAL								7,348,766.86	